
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte
15 7 17 1 8 11

25

0
9
21

1
12
22

4
13
24

5
16
25

6
17

8
19

Auszeit

Ende
14:51 B  TSV Hochdahl R

I II III IV V VI Punkte
5 14 12 16 46 10

23

╳

11
19

1
12
20

4
13
21

5
14
23

6
16

8
17

Auszeit

19:21
21:23

S
A
T
Z

2

Start
14:54 B  TSV Hochdahl S

I II III IV V VI Punkte
14 12 46 9 10 13

2544
12:12

8
19

9
24

10
25

11 12 13 Auszeit

11:9

Ende
15:11 A  MTG Horst R

I II III IV V VI Punkte
15 7 17 1 9 11

178
13:18

╳

13
1
15

2
17

4 10 12 Auszeit

0:6
13:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:14 B  TSV Hochdahl S

I II III IV V VI Punkte
14 12 16 46 10 7

8

2 3 7 8 Auszeit

Ende
15:24 A  MTG Horst R

I II III IV V VI Punkte
15 7 17 1 8 11

6

╳

6
1 2 3 4 5 Auszeit

2:7

Wechsel
8:3 B  TSV Hochdahl S

I II III IV V VI Punkte
14 12 16 46 10 7

15

 
15

   9 10 Auszeit

Bezirksliga 6 wU16
Frauen

A  MTG Horst vs. TSV Hochdahl B
Spiel 34 21.01.2023 14:30 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Sandheide (Halle 2)

40699 Erkrath 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  MTG Horst 7/14
1 Kögel, Julia Lotte Elis… X
7 Lukat, Mara X
8 Jenrich, Emily X
9 Hosenfelder, Emilia X

11 Fasel, Adriana Tabea X
15 Hettenkofer, Marlene X
17 Jandretzki, NataliaZu… X
A  Libero
A  Offizielle
T Hornischer, Rony

CT Gessner, Lisa

C

B  TSV Hochdahl 11/14
4 Möller, Emma
5 Meurer, Amelie X
7 Nguyen, Leela X
9 Lewandowski, Leonie X

10 Naglic, Laura X
12 Bundschuh, Laura X
13 Kuhlmann, Kristina X
14 Joschko, Lotta X
16 Pferdekämper, Maren X
44 Meyer, Sarah X
46 Chensky, Lilien X
B  Libero
B  Offizielle
T Tomesch, Hans-Jörg

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  MTG Horst TSV Hochdahl B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 23 0 0 2
2 1 0 17 2 17 25 1 1 1
1 0 0 6 3 10 15 1 0 0
3 1 1 48 48 63 2 1 3
Start: 14:30 Ende: 15:24 Dauer: 0:54

Sieger: TSV Hochdahl

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ibrahimi, Aiyana 1
2 Inhoffen, Mathilda 2

Schreiber 3
Schr. Peuker, Carlotta 4

Assist. Küper, Milla

Dokument erstellt: 21.01.2023 16:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


