

Bezirksliga 6 wU16

Frauen

A MTG Horst vs. TSV Hochdahl B

Spiel 34

21.01.2023 14:30 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Sandheide (Halle 2) 40699 Erkrath



			S		art :30	(А) МТ	G Hors	st	s	En 14:		В)TSV I	Hochd	ahl	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung			15	7	17	1	8	11		5	14	12	16	46	10	
l i	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25							23
Aufstellung		Spielstand	Z														
Ā		Spieistand															
		1. 5.	1	0	1	4	5	_	8	Auszeit		1		5	6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	9 21	12 22	13 24	16 25	17	19			12 20	13 21	14 23)	16	17	19:21 21:23

S		art :54	В	TSV I	Hochd	ahl	s	En 15:		(А) МТ	G Hors	it	R
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	14	12	46	9	10	13		15	7	17	1	9	11	
Т						44	25					8		17
Z						12:12						13:18		
2		9	10 25	11	12	13	Auszeit	X	1 15	2	4	10	12	Auszeit
_	19	24	29				11:9	13	15	17)				0:6 13:17

			S	St: 15:	art :14	В	TSV I	Hochd	ahl	S		de :24	(А) МТ	G Hors	st	R	Wec 8		В)TSV I	Hochd	ahl	s
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	V	VI	Punkte
١,	Sta	artaufstellung		14	12	16	46	10	7		15	7	17	1	8	11)	14	12	16	46	10	7	
l i	Auswechsel- spieler	Spielernr.								8							6							15
ufste		Spieler Spielstand	Z																					
Ā																								
		1. 5.	2	2	3	7	8			Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit					9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								6						2:7	15						

Œ	MTG Horst 7	/14	B	TSV Hochdahl	11/14
1	Kögel, Julia Lotte Elis	Χ	4	Möller, Emma	
7	C Lukat, Mara	Х	5	Meurer, Amelie	Х
8	Jenrich, Emily	Х	7	Nguyen, Leela	Х
9	Hosenfelder, Emilia	Х	9	Lewandowski, Leonie	Х
1.	1 Fasel, Adriana Tabea	Х	10	Naglic, Laura	Х
1	Hettenkofer, Marlene	Х	12	Bundschuh, Laura	Х
1	Jandretzki, NataliaZu	Х	13	Kuhlmann, Kristina	Х
(A	Libero		14	©Joschko, Lotta	Х
7	Offizielle		16	Pferdekämper, Maren	Х
<u> </u>	Hornischer, Rony		44	Meyer, Sarah	Х
1 	T Gessner, Lisa	1	46	Chensky, Lilien	Х
┦╚	Gessilei, Lisa		\bigcirc	Libero	

B) Offizielle

T Tomesch, Hans-Jörg

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Ibrahimi, Aiyana		1					
2	Inhoffen, Mathilda		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Peuker, Carlotta		4					
Assist.	Küper, Milla							

	Ergebnisse												
	\bigcirc	łoch	chdahl (B)										
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	21	23	0	0	2				
2	1	0	17	2	17	25	1	1	1				
1	0	0	6	3	10	15	1	0	0				
3	1	1	48		48	63	2	1	3				
St	art	: 14	1:30	Ende:	15:24	Dai	uer:	0:5	54				
Sie	ege	r: 1	SV I	Hochda	ahl				2:1				

Dokument erstellt: 21.01.2023 16:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de